

PH Holding Grimstrup ApS
Bygaden 28, Endrup, 6740 Bramming

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 31 60 51 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..


Per Højrup
direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PH Holding Grimstrup ApS

Bygaden 28

Endrup

6740 Bramming

CVR-nr.: 31 60 51 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Højrup, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet er at investere i aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.838.176 mod 1.024.989 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-60.000	-13.452
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.684.346
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	184.785	927.156
Andre finansielle indtægter	1.785.119	1.873.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.929	-23.313
Resultat før skat	1.892.975	1.079.744
2 Skat af årets resultat	-54.799	-54.755
Årets resultat	1.838.176	1.024.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.893	-30.310
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.216.883	954.099
Disponeret i alt	1.838.176	1.024.989

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	781.597	1.247.402
	Andre tilgodehavender	917.374	76.635
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.698.971</u>	<u>1.324.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.698.971</u>	<u>1.324.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.179.921	1.134.539
	Tilgodehavende selskabsskat	15.828	6.704
	Andre tilgodehavender	206.500	957.466
	Tilgodehavender i alt	<u>1.402.249</u>	<u>2.098.709</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	3.753.058	2.968.813
	Værdipapirer i alt	<u>3.753.058</u>	<u>2.968.813</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.281.702</u>	<u>3.007.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.437.009</u>	<u>8.074.967</u>
	Aktiver i alt	<u>11.135.980</u>	<u>9.399.004</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.125	109.232
6	Overført resultat	10.271.455	9.054.572
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>11.126.980</u>	<u>9.390.004</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Passiver i alt	<u>11.135.980</u>	<u>9.399.004</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.929	23.313
	16.929	23.313
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	44.880	54.755
Regulering af tidligere års skat	9.919	0
	54.799	54.755
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	2.632.340	1.138.170
Tilgang i årets løb	0	1.966.346
Afgang i årets løb	-2.477.870	-472.176
Kostpris ultimo	154.470	2.632.340
Opskrivning primo primo	-1.384.938	139.542
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.784	-757.190
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.827.281	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	190.176
Udbytte	0	-957.466
Opskrivninger ultimo	627.127	-1.384.938
Regnskabsmæssig værdi ultimo	781.597	1.247.402
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	109.232	139.542
Resultatandel	<u>517.893</u>	<u>-30.310</u>
	<u>627.125</u>	<u>109.232</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.054.572	8.100.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.216.883</u>	<u>954.099</u>
	<u>10.271.455</u>	<u>9.054.572</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		